Uhlenhorster Hockey - Club e.V.

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Wesselblek 8, 22339 Hamburg
G 040-5388036

Hallenadresse
Wesselblek 8, 22339 Hamburg
G 040-5388036

Sportwart/in
Kirschner, Lars
T 01703016186 Kirschner@renzenbrink-partner.de

Jugendwart/in

Velden, Bettina
b.velden@gmx.de
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Damen (4er) | Regionalliga Nord-Ost

Nanar Airapetian

m 0176 62714271; nanaira@gmx.de

Damen Il | Klasse Il
Antonia Radmer; T 040596932
antonia.radmer@t-online.de

. Name, Vorname
Konig, Pia
Wuarin, Pauline
Tsygourova, Katerina
Sanz-Llaneza, Almudena
Hoffmann-Timm, Claudia
Schroder, Amelie
Schimann, Maja
Airapetian, Nanar
Grienberg, Liza

10 Radmer, Antonia

11 Nafez Mller, Olivia

12 Haus, Ruby

13 Abendroth, Jolie

14 Rihl, Nike Antonia

15 Witt, Nicole

16 Toillie, Jolina

© 00N O~ WNRE DT

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.
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ID-Nr. WTA
29306977
29656859
20061473
29153360
27300618
20155373
27451521
28501340
29301071
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20151460
20263030
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